15-02-2024 21:26:33

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária, devido a indispensabilidade do mesmo, para os moradores daquela área, a
cobertura do ponto protege contra a chuva e sol.

para que seja implantada a cobertura do ponto de ônibus, que se localiza na Rua: Sete de Setembro, 2015 -
Bairro: Pacaembu.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2018

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 215, PACAEMBU, 38.401-543, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - CONSTRUÇÃO DE COBERTURA Nº 5951/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total